機器（図書）展示の募集のご案内

社団法人 物理探査学会

　社団法人 物理探査学会では，年2回（春・秋）開催される学術講演会において，物理探査に関連する機器，その他の展示を行い，会員各位への新たな情報提供の場といたしております．来る平成21年5月に平成21年度春季学術講演会を開催することとなり，下記の要領に従い，機器展示を行う準備を進めております．ぜひ，展示会にご参加下さるようご案内申し上げます．

敬具
記

１．期　　日
平成21年5月25日（月）～27日（水）
（会場等の都合で，機器展示の日程が25日（月）～26日（火）の2日間になる場合があることを予めご了承願います．）
２．会　　場
早稲田大学国際会議場（東京都新宿区早稲田1-20-14）
３．展示並びに会場使用料等　　　63,000円（消費税込）
４．申込み締切
平成21年4月20日（月）
下記の申込用紙の形式で，E-mailかFAXで申し込み下さい．

５．申込み先　　〒101-0031　東京都千代田区東神田1-5-6　MK第5ビル　2F

社団法人 物理探査学会

FAX・TEL: 03-6804-7500，学術講演会期間中：090-7214-7500（携帯）
Email: office@segj.org

以上

平成21年度春季学術講演会

機器（図書）展示申込書

	会社名：

	ご担当者：
	役職：

	連絡先住所：

	TEL：
	FAX：

	E-mail：

	URL（講演会プログラムでリンクします）：

	展示機器及び使用機器等

およその使用電源容量：　　　　　　　ワット

ブースサイズは1.8×1.8ｍを基本としていますが，追って詳細はご相談させていただきます．